ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

23.01.2020                                       с.Пичаево                                             № 23

О проведении Уроков памяти жертв Холокоста

В соответствии с письмом управления образования и науки Тамбовской

области от 21.02.2020 № 06-10/73 «О проведении Уроков памяти жертв

Холокоста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1.Руководителям общеобразовательных организаций:

   1.1. с 20 по 31 января 2020 года провести Урок памяти жертв Холокоста и

воинов Красной армии, освободителей Аушвица.

  1.2. отчет о проведенном мероприятии (с фотографиями) предоставить в

срок до 5 февраля  2020г. на электронный адрес: obraz27048@mail.ru согласно

форме (приложение №1).

  2.Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего инспектора

отдела образования С.В.Елисеева.

Начальник отдела образования            Т.Н.Свищева

администрации Пичаевского района

Приложение

Утверждено

приказом отдела образования

от 23.01.2020 №23

Отчет о проведении Уроков памяти жертв Холокоста и воинов Красной

армии, освободителей Аушвица.

Наименование

муниципалитета

Наименован

ие

образовател

ьной

организации

Количество

школьников,

принявших

участие в уроке

(с указанием

класса)

Ответственное

лицо

Количество

школьников

принявшее

участие в

мероприятии

(с указанием

класса)